
                                                                Uchwała  Nr  30 /VI/07 
                                                             Rady Gminy  w Przyrowie 
                                                           z dnia 28 kwietnia 2007 roku

W sprawie:  zaopiniowania projektu Planu Ochrony Parku Krajobrazowego 
                     „Stawki”

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity  Dz. z 2001 roku  Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz 
art.19 ust.2 pkt 1 i 2  ustawy o ochronie  przyrody  z dnia 16 kwietnia  2004 roku ( Dz. U. Nr 92 
poz.880)
Rada Gminy  w Przyrowie  uchwala co następuje:

§  1

Rada Gminy postanawia zaopiniować pozytywnie  projekt Planu  Ochrony  Parku Krajobrazowego 
„ Stawki”

§  2

Rada Gminy  uzgadnia ustalenia  projektu  Planu  Ochrony  Parku Krajobrazowego  
„Stawki” dotyczące  infrastruktury  technicznej, zagospodarowania  turystycznego, sposobu 
użytkowania gruntów, eliminacji  lub ograniczenia zagrożeń zewnętrznych  oraz ustaleń  do studiów 
uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin  oraz miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego w odniesieniu  do nieruchomości  nie będących  własnością 
Skarbu Państwa.

§  3

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi  Gminy Przyrów.

§ 4

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   
      

Przewodniczący
RADY GMINY

             (-) Rajmund Michalik 


